РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2019

                                                                                                   № 16
с. Круглое
	Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки   субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Трудовая Слава» и на WEB-странице муниципального образования Круглянский сельсовет Угловского района Алтайского края в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Угловского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                          С.В.Котов
Приложение 1

к постановлению

Администрации Круглянского сельсовета

 Угловского района Алтайского края

от 05.06.2019. № 16
 Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид имущества (здание/помещение), тип назначения (административное, складское, производственное), этажность, площадь (кв. м), наименование объекта
	Наличие ограничения (обременения) (да/нет)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды. Дата окончания договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11
	Алтайский край,
Угловский р-н, с.Круглое, ул.Калинина,д.1Е
	Склад башенного типа
с кадастровым номером

22:53:070101:827, площадью 62,9 кв.м.
	Нет
	-
	-

	22
	Алтайский край,
Угловский р-н, с.Круглое, ул.Ленина,д.3 пом.3
	нежилое помещение
с кадастровым номером

22:53:070101:820, площадью 108,5 кв.м.
	Нет
	-
	-

	3
	Алтайский край,
Угловский р-н, с.Круглое, ул.Ленина,д.3 пом.4
	нежилое помещение
с кадастровым номером

22:53:070101:818, площадью 223,6 кв.м.
	Нет
	-
	-

	4
	Алтайский край,
Угловский р-н, с.Круглое, ул.Ленина,д.3 пом.5
	нежилое помещение
с кадастровым номером

22:53:070101:819, площадью 24,1 кв.м.
	Нет
	-
	-

	5
	Алтайский край,
Угловский р-н, с.Круглое, ул.Ленина,д.3 пом.6
	нежилое помещение
с кадастровым номером

22:53:070101:801, площадью 69,5 кв.м.
	Нет
	-
	-